教育研究評議会（３０－第１１回）議事要旨

日 時 ２０１９年３月６日（水）１４時３３分～１４時４７分

場 所 ４号館会議室３

出席者 鵜飼学長 始め２２名

議 長 鵜飼学長

議 事

 議題１ 教員の選考について（審議）

   議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

 議題２ ２０２１年度入学者選抜の変更予告について（審議）

井門副学長から、議題２資料に基づき、２０２１年度入学者選抜の変更予告につ

いて説明があった。

議長から意見を求めたところ、資料からは女子推薦枠の存在が読み取れない旨の

発言があった。

審議の結果、女子推薦枠について明示することとし、具体的な文言については議

長に一任する旨承認された。

 議題３ センター等見直しに伴う委員の選出について（審議）

   鎌澤総務課長から、議題３資料に基づき、センター等見直しの組織改正に伴い、教

育研究評議会及び代議員会の委員構成の見直し並びに関連規則の一部改正を行う旨

の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題４ その他

   特になし

配付資料

 １ 教員の選考について

 ２ ２０２１年度入学者選抜について（予告）

 ３ センター等見直しに伴う委員の選出について